[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  05 марта 2014 г.  №  720

О внесении дополнений  и изменений

в муниципальную программу

«Предоставление муниципальной поддержки

гражданам, нуждающимся в улучшении

жилищных условий, в том числе молодежи

на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с требованиями  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации и на основании   Федерального  закона  от  2 декабря 2013 года  № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения:

1.1 Приложение 3 к муниципальной  программе «План реализации мероприятий муниципальной программы Лужского муниципального района», утвержденной постановлением администрации от 13.12.2013           № 3886 «Об утверждении муниципальной программы «Предоставление муниципальной поддержки гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, в том числе молодежи на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. В раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» паспорта  муниципальной программы «Предоставление муниципальной  поддержки гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, в том числе молодежи на 2014 - 2016 годы», дополнив его следующим абзацем:

- Финансирование государственной программы Ленинградской области

«Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»  осуществляется за счет средств областного и федерального бюджетов с использованием средств софинансирования местного бюджета (приложение 4 к программе) согласно предусмотренным на эти цели  средств бюджета Лужского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов от 20.12.2013 № 452, приложение 2 к настоящему постановлению.

2. Сектору по жилищной политике администрации Лужского муниципального района  в случае изменения объема  ресурсного обеспечения программы  вносить соответствующие  изменения в муниципальную программу (раздел «ресурсное обеспечение») в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района А.Н.Бекетова.

И.о. главы  администрации
Лужского муниципального района
                                     О.М.Малащенко

Разослано: сектор по жилищной политике, КФ,  прокуратура.